OFÍCIO N°..........:  075/2018/CMCC
NATUREZA.........:  Informação
SERVIÇO............:  Gabinete da Presidência
DATA................:  05 de Abril de 2018

Prezada Senhora,

A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, por meio de seu Presidente, Vereador Adriano

Nogueira da Fonseca, encaminha os relatórios contábeis da folha de pagamento do mês de março de

2018, estando anexo: RELAÇÃO DE BASES DA PREVIDÊNCIA MUNICIPAL, EXTRATO

MENSAL DA FOLHA e COMPROVANTE DE DEPÓSITO.

Atenciosamente,

Adriano Nogueira da Fonseca
Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru

Ao
Instituto de Previdência dos Servidores de Carmo do Cajuru
Carmo do Cajuru/MG